
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ  

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 

Актанышского муниципального района от 10.02.2022 г. № ПР-27 «Об 

утверждении положения о комиссии по обеспечению безопасности 

дорожного движения Актанышского муниципального района Республики 

Татарстан» 

 

 

  В связи с кадровыми перестановками Исполнительный комитет 

Актанышского муниципального района 

                                 постановляет: 

1. Внести изменения в приложение №2 постановления 

Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от 

10.02.2022 г. № ПР-27 «Об утверждении положения о комиссии по 

обеспечению безопасности дорожного движения Актанышского 

муниципального района Республики Татарстан» и утвердить комиссию в 

новом составе, согласно приложению №1. 

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного 

комитета Актанышского муниципального района от 15.08.2024 г ПР-150 « О 

внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 

Актанышского муниципального района от 10.02.2022 г.№ПР-27 «Об 

утверждении положения о комиссии по обеспечению безопасности 

дорожного движения Актанышского муниципального района Республики 

Татарстан» 

3. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан и на официальном сайте 

Актанышского муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Руководитель                                                                                       И.Ш. Бариев 

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  К А Р А Р      
от   _____________                                                                                  №    _______ 

Документ создан в электронной форме. № ПР-113 от 13.05.2025. Исполнитель: Губаева И.Р.
Страница 1 из 4. Страница создана: 07.05.2025 13:53

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


    
 

 

Приложение № 1 

к постановлению  

Исполнительного комитета  

Актанышского муниципального района  

от «____»______________ 202__ г. №____ 

 

«Приложение № 2 

 УТВЕРЖДЕНО 

постановлением  

Исполнительного комитета  

Актанышского муниципального района  

от «10» февраля 2022 г. № ПР-27 

 

СОСТАВ  

комиссии по безопасности дорожного движения в муниципальном 

районе 

 
Бариев И.Ш. - председатель комиссии, Руководитель Исполнительного 

комитета Актанышского муниципального района 

Мингазов М.Р. - заместитель председателя комиссии, начальник отдела МВД 

России по Актанышскому району, подполковник полиции (по 

согласованию) 

Резванова Э.Г. - секретарь комиссии – бухгалтер МБУ «Актанышская МРЦБ» 

Члены комиссии: 

Шамсиев Р.Р. - начальник отделения ГИБДД отдела МВД России по 

Актанышскому району, капитан полиции (по согласованию) 

Муртазин И.М. - начальник управления МЧС РТ по Актанышскому 

муниципальному району (по согласованию) 

Идрисов Р.И. - начальник Актанышского участка Мензелинского филиала 

ОАО «Татавтодор-Актаныш» (по согласованию) 

Гаязов Р.А. -директор ООО «Актаныш-Юллары» (по согласованию) 

Рахматуллин А.М. -директор ООО  «Актанышское АТХ»  (по согласованию) 

Хаев А.Р. - главный врач ГУАЗ «АктанышскаяЦРБ» (по согласованию) 

Шакирова Р.М. - начальник МКУ «Управление образования» Исполнительного 

комитета Актанышского муниципального района Республики 

Татарстан  

Документ создан в электронной форме. № ПР-113 от 13.05.2025. Исполнитель: Губаева И.Р.
Страница 2 из 4. Страница создана: 07.05.2025 13:53



Карпов С.И. - начальник территориального ГБУ «Безопасность Дорожного 

Движения» в г.Набережные Челны (по согласованию)   

Мухаметова Л.Р. - начальник отделения  ГБУ «Безопасность Дорожного 

Движения» в Актанышском районе  Набережно-Челнинского 

территориального управления (по согласованию) 

Нурлыев Н.Н. - Начальник отдела - старший судебный пристав 

Актанышского РОСП (по согласованию) 

Гимадиев А.Р. - Руководитель филиала ОАО "ТАТМЕДИА" - "Актанышский 

информационно-редакционный центр" (по согласованию) 

Фардиев К.Н. - Заместитель начальника отдела контроля качества и приемки 

дорог ГКУ Главтатдортранс (по согласованию)  

Хакимов И.М. - Начальник отдела,главного государственного инженера-

инспектора по Актанышскому району (по согласованию) 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-113 от 13.05.2025. Исполнитель: Губаева И.Р.
Страница 3 из 4. Страница создана: 07.05.2025 13:53



Лист согласования к документу № ПР-113 от 13.05.2025
Инициатор согласования: Резванова Э.Г. Специалист
Согласование инициировано: 07.05.2025 13:54

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Губаева И.Р. Согласовано
07.05.2025 - 15:44

-

2 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
12.05.2025 - 07:30

-

3 Бариев И.Ш. Подписано
12.05.2025 - 21:50

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-113 от 13.05.2025. Исполнитель: Губаева И.Р.
Страница 4 из 4. Страница создана: 13.05.2025 09:25


